
UCHWAŁA NR XXXI/212/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. DzU. Z 2016r. 
poz. 446 zez zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami ( t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zmianami) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomość gruntową                        
o powierzchni 0,85ha, położoną w Wodzisławiu, składającą się z działki gruntu o numerze ewidencyjnym 273/5, 
stanowiącej własność Gminy Wodzisław.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 498F0469-7FBB-4039-889A-B38B7C9FBBCE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z  prowadzoną przez Gminę Wodzisław inwestycją
p.n. ,, Przebudowa boiska Zespołu Szkół w  Wodzisławiu ‘’ polegającą między innymi na zmianie
nawierzchni płyty boiska, należało dokonać przełożenia kabla energetycznego pod płytą boiska.

Na podstawie umowy usunięcia kolizji nr 26/0S/RE Kielce/2017 z  dnia 08.05.2017 roku, Gmina
Wodzisław zobowiązała się do obciążenia służebnością przesyłu, nieruchomości gruntowej oznaczonej w 
ewidencji gruntów obrębu Wodzisław nr 273/5.

Nieruchomość ta stanowi własność Gminy Wodzisław na podstawie decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego Znak: SP.IV.7723-72-1/04 z  dnia 30  grudnia 2004  roku.

Id: 498F0469-7FBB-4039-889A-B38B7C9FBBCE. Podpisany Strona 1




